ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
TERMO DE POSSE E EXERCÍCIO

TERMO DE POSSE E EXERCÍCIO

Ao primeiro dia do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três,
às sete horas e quarenta e cinco minutos, no Gabinete do
Prefeito, Prédio da Prefeitura Municipal de Augusto Pestana,
sito à Rua da República nº 96, foi realizada a POSSE E O
EXERCÍCIO da Sra. GEISA WINSKOSKI
SCHEUERMANN, no cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO e CULTURA. Nesta oportunidade foi lhe
dado POSSE E EXERCÍCIO pelo Sr. Prefeito Municipal,
comprometendo-se o empossado a desempenhar suas funções
com dignidade, disciplina e honradez.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente TERMO
que vai devidamente assinado pelas partes.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO
PESTANA EM 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

DARCI SALLET
Prefeito Municipal

GEISA WINSKOSKI SCHEUERMANN
Professora

Publicado por:

Larissa Holderbaum
Código Identificador:DDE54043

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 20/03/2023. Edição 3532
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/